1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРЕСНЕНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

22.12.2021 № 58/10/736-СД

Об утверждении Плана работы

Совета депутатов

муниципального округа

Пресненский на 1 квартал 2022

года

Руководствуясь ст.15 Регламента муниципального округа Пресненский,

Совет депутатов решил:

1. Утвердить План работы Совета депутатов муниципального округа

Пресненский на 1 квартал 2022 года (Приложение).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте

муниципального округа Пресненский.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу

муниципального округа Пресненский Д.П. Юмалина.

Глава муниципального

округа Пресненский Д.П. Юмалин

 2

 Приложение

к Решению Совета депутатов

муниципального округа Пресненский

от 22.12.2021 №58/10/736-СД

План работы

Совета депутатов муниципального округа Пресненский на 1 квартал 2022 года

№

п/п
Мероприятия

Срок

исполнени

я

Ответственные

за подготовку вопроса

/ мероприятия

1. Реализация положений Закона города Москвы от 11.07.2012 №39 «О наделении

органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве

отдельными полномочиями города Москвы»

1.1. Заслушивание отчета главы управы

Пресненского района города Москвы о

результатах работы управы в 2021 году.

В течение

квартала

Депутаты СД;

Глава управы

Пресненского района.

1.2. Заслушивание информации директора

ГБУ «Жилищник Пресненского района» о

результатах работы учреждения в 2021

году.

В течение

квартала

Депутаты СД;

Директор ГБУ

«Жилищник

Пресненского района».

1.3. Заслушивание информации главного врача

ГБУЗ «ГП №220 ДЗМ» о результатах

работы учреждения в 2021 году.

В течение

квартала

Депутаты СД;

Главный врач ГБУЗ

«ГП 220 ДЗМ».

1.4. Заслушивание информации главного врача

ГБУЗ «ГП №3 ДЗМ» о результатах работы

учреждения в 2021 году.

В течение

квартала

Депутаты СД;

Главный врач ГБУЗ

«ГП 3 ДЗМ».

1.5. Заслушивание информации главного врача

ГБУЗ «ДГП №32 ДЗМ» о результатах

работы учреждения в 2021 году.

В течение

квартала

Депутаты СД;

Главный врач ГБУЗ

«ДГП 32 ДЗМ».

1.6. Заслушивание информации директора

ТЦСО «Арбат» о результатах работы

учреждения в 2021 году.

В течение

квартала

Депутаты СД;

Директор ТЦСО

«Арбат».

1.7. Заслушивание информации руководителя

центра предоставления государственных

услуг г. Москвы «Мои документы» района

Пресненский о результатах работы

учреждения в 2021 году.

В течение

квартала

Депутаты СД;

Руководитель МФЦ

«Мои документы»

района Пресненский

1.8. Заслушивание информации начальника

Отдела МВД России по Пресненскому

району г. Москвы о результатах работы

учреждения в 2021 году.

В течение

квартала

Депутаты СД;

Начальник ОМВД

России по

Пресненскому району

2. Мероприятия в сфере текущей деятельности органов местного самоуправления

2.1. Участие в заседаниях Совета депутатов В течение

квартала
Депутаты СД

2.2. Заслушивание отчета главы

муниципального округа Пресненский о

работе Совета депутатов за 2021 год.

В течение

квартала Глава МО Пресненский

2.3. Заслушивание отчета главы

администрации муниципального округа

Пресненский о работе администрации за

2021 год.

В течение

квартала Глава администрации

МО Пресненский

 3

2.4. Заслушивание отчета руководителя МБУ

«Центр досуга и творчества «Пресня» о

результатах работы учреждения за 2021

год.

В течение

квартала
Руководитель МБУ

«Центр досуга и

творчества «Пресня»

2.5. Участие в заседаниях постоянных

комиссий Совета депутатов

В течение

квартала
Депутаты СД

2.6. Прием населения депутатами Согласно

утвержден

ному

графику

Депутаты СД

2.7. Рассмотрение письменных обращений

жителей

В течение

квартала

Депутаты СД

3. Иные мероприятия

3.1. Организация информирования населения о

работе органов местного самоуправления

В течение

квартала
Депутаты СД